

Rakvere juubeldab suurejooneliselt

Kolmapäevast alates kestavad Rakveres juubelipidustused, millega linnavalitsuse ametnikud soovivad elanikele meelde tuletada, kui tähtis on ajaloo austamine.

Toomas Reisalu

Rakvere linnapea Matti Jõe sõnutsi soovisid nad elanikele juubelipidustustega näidata, kui tähtis on linna ajalugu, ja teadvustada seda, milline on linna olukord praegusel hetkel.

Et pakkuda juubelipidustuste ajal meelelahutust kogu linna rahvale, tehti mitme päeva jooksul üritusi igas eas inimestele. Kolmapäev suunati rohkem väikestele lastele, neile korraldati asfaldijoonistusvõistlus Kaurikooli palliplatsil, olid lasteaedade Kaur ja Tiku-Taku lahtiste uste päevad, rakverlaste võsukesed said viibida Kauri kunstikooli töötoas ja maalitoas, kus kõlas klassikaline muusika.

Neljapäevased üritused olid mõeldud juba natukene vanematele noortele Rakvere Teatri ette paigutatud peotelgis, kus neile esinesid nende endi eakaaslased linna taidlustruppidest. Öhtul jätkunud simmani algul võtsid rakverlased ansambli Lehmakommionud vastu eestlasele omase rahuga, kuid pärast ölle joomist muutusid inimesed juba raevukamaks ja elasid oma energia välja tantsupõrandal.

Kurvastuseks ei toimunud simmanile või õlletelgile oma-seid võistlusi: käesurumist, õlle võidujoomist, sangpommi tõstmist, kotijooksu, õllekasti hoidmist ega vägikaikavedu.

Täna õhtul jätkub Rakvere Teatri ette paigutatud peotelgis simman uue hooga, loodetavasti uute küllastajate jaoks tegevusrohkemana.

Eiline hommik algas rakverlastele hotellis Wesenbergh ajalookonveretsiga, mille peateema oli "Rakvere – väikelinn Läänemere regioonis". Keskpäeval mälestasid linnaelanikud Okaskrooni monumendi juures kümnet tuhandet eestlast, kes küüditati 61 aastat tagasi Siberisse Moskvas väljatöötatud genotsiidiplaanide kohaselt. Sealsamas õnnitleti 89. sünnipäeva puhul Peep Kärpi.

Reedel avati Rakvere Gümnaasiumis ka Euroopa Maja, Kolmainu kirikus oli kontsert, kus Cantores Psalmorum ja Tiit Kiik esitasid Toomas Rannu vaimulikku muusikat. Enne tööpäeva lõppu korraldas Rakvere linnavalitsus linna juubelipidustuste puhul rahvamajas piduliku vastuvõtu. Öhtul näidati aga Rakvere Teatris New Yorgi balletti.

Eilsest öhtust alates liikus Rakveres ringi ka mitme välisriigi suursaadikuid ja saatkondade esindajaid, kes saabusid samuti linna juubelipidustusi vaatama.



Inimesed vaatavad Rakvere Muuseumi peauksel seisvat linna ajalugu ja juubelipidustusi meelde tuletavat plakati.